
237110-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 237110-2023 - Aνταγωνισμός
Ιρλανδία-Δουβλίνο: Υπηρεσίες διαχείρισης συμβάσεων
OJ S 79/2023 21/04/2023
Προκήρυξη σύμβασης – υπηρεσίες κοινής ωφέλειας
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/25/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτων φορέας

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Iarnród Eireann-Irish Rail
Αριθμός ταυτοποίησης: IE 4812851 O
Ταχ. διεύθυνση: Connolly Station,
Πόλη: Dublin
Κωδικός NUTS: IE Éire / Ireland
Ταχ. κωδικός: Dublin
Χώρα: Ιρλανδία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Laura Andrade
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: Laura.Andrade@irishrail.ie

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.irishrail.ie
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/433

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=240507&B=ETENDERS_SIMPLE
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=240507&B=ETENDERS_SIMPLE
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Κύρια δραστηριότητα
Υπηρεσίες σιδηροδρομικών μεταφορών

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
TPS – Trackside National Rollout MDC Project Management Support Services
Αριθμός αναφοράς: 8290

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
79994000 Υπηρεσίες διαχείρισης συμβάσεων

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/237110-2023
mailto:Laura.Andrade@irishrail.ie?subject=TED
http://www.irishrail.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/433
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/433
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=240507&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=240507&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=240507&B=ETENDERS_SIMPLE


237110-2023 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
The TPS Trackside National Rollout project will design, install, test and commission the 
trackside infrastructure (balises, location cases and containment) for the existing electrically 
signalled network, including achieving the associated safety approvals.
The project will develop the necessary trackside infrastructure for an ETCS Level 1 TPS 
across IÉ’s existing electrically signalled lines.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
71541000 Υπηρεσίες διαχείρισης κατασκευαστικών έργων, 79400000 Υπηρεσίες παροχής 

, γενικών επιχειρηματικών συμβουλών και συμβουλών σε θέματα διαχείρισης 79410000 
Υπηρεσίες παροχής επιχειρηματικών συμβουλών και συμβουλών σε θέματα διαχείρισης

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: IE Éire / Ireland

Περιγραφή της σύμβασης
The TPS Trackside National Rollout project will design, install, test and commission the 
trackside infrastructure (balises, location cases and containment) for the existing electrically 
signalled network, including achieving the associated safety approvals.
The project will develop the necessary trackside infrastructure for an ETCS Level 1 TPS 
across IÉ’s existing electrically signalled lines.

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
The Contract The subject of this competition is a contract for 4 years with an option to extend 
by a further 6 years (in blocks of 2 x 3 years). Please note that this will be at IE’s discretion 
and will be subject to review, subject to the terms and conditions of the Contract.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: ναι
Περιγραφή των δικαιωμάτων προαίρεσης: 
Contract will have a 6 year renewal option on blocks 2 x 3 year basis subject to Irish Rail 
Approval



237110-2023 Page 3/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

The successful tenderer may be required to carry out additional services directly related to the 
delivery of the scope of service issued with the tender package. These additional services can 
only be identified during the delivery of the contract.

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
For full details, please download a copy of the attached Pre-Qualification Questionnaire.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
The economic and financial capacity of the entity must be established to the satisfaction of IE.
Applicants will be invited to complete a questionnaire (attached) which seeks company details; 
information on similar contracts undertaken with value, dates, locations and contact names for 
reference etc; applicants may be requested to provide supporting information such as balance 
sheets for the past three financial years.
For full details, please download a copy of the attached Pre-Qualification Questionnaire.

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
The technical competence of the entity, its employees and processes must be established to 
the satisfaction of IE. Applicants will be invited to complete a questionnaire which seeks 
company details to establish the entity’s technical capacity.
For full details, please download a copy of the attached Pre-Qualification Questionnaire.

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
For full details, please download a copy of the attached Pre-Qualification Questionnaire.

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Διαδικασία με διαπραγμάτευση με προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι

Διοικητικές πληροφορίες



237110-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2. Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 23/05/2023 12:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Αγγλικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 6 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Central Office of the High Court
Ταχ. διεύθυνση: Four Courts
Πόλη: Dublin 7
Ταχ. κωδικός: D07 N972
Χώρα: Ιρλανδία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Φαξ: +353 18886125
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.courts.ie

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Central Office of the High Court
Ταχ. διεύθυνση: Four Courts
Πόλη: Dublin 7
Ταχ. κωδικός: D07 N972
Χώρα: Ιρλανδία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Τηλέφωνο: +353 18886511
Φαξ: +353 18886125
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.courts.ie

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
17/04/2023

mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie?subject=TED
http://www.courts.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie?subject=TED
http://www.courts.ie

